
UCHWAŁA NR XXI/287/2016
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych szkół 
podstawowych i publicznych gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Miasto Czeladź oraz 

określenia dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r. poz.1515 z późn. zm.) oraz art. 20e ust. 3, 4 i 7  w związku z art. 20zf ustawy z dnia 7 września 
1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.)

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się następujące kryteria oraz odpowiadającą im liczbę punktów na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego do publicznych szkół podstawowych oraz publicznych gimnazjów, dla których 
organem prowadzącym jest Miasto Czeladź:

1) Rodzeństwo kandydata realizuje obowiązek szkolny w danej szkole - 20 pkt.

2) Najbliższa rodzina kandydata zamieszkuje w obwodzie szkoły, wspomagając na co dzień  proces  
opiekuńczy -  10 pkt.

3) Miejsce pracy przynajmniej jednego rodzica/prawnego opiekuna znajduje się w obwodzie szkoły
– 5 pkt.

§ 2. Ustala się dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełniania kryteriów określonych w § 1 pkt 1-3
w postaci pisemnych oświadczeń rodziców/prawnych opiekunów potwierdzające daną okoliczność.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Czeladzi

mgr Jolanta Moćko

Id: F9FC3203-DC12-468D-B100-E5AB3750EE3E. Podpisany Strona 1




